
det ÄR en 
ko på isen! 



Det går lättare om alla ror åt samma håll 
Ekocentrum hjälper er verksamhet att starta upp eller 
utveckla det viktiga miljöarbetet ett steg vidare. De 
viktigaste personerna för ett framgångsrikt miljöarbete 
är – er personal! 

Motivera därför hela personalen till miljöförbättringar 
och inte bara den miljöansvariga eller någon konsult. 
Med en gemensam satsning från alla som arbetar i den 
dagliga verksamheten kan ni spara – och/eller tjäna – 
pengar genom att:

Förändra inköpsrutiner och andra rutiner

Förbättra arbetsmetoder och minska materialåtgång

Göra energibesparande åtgärder

Helt enkelt få ordning och reda i miljöarbetet!

Ha kul när ni jobbar med miljöfrågorna!
Miljöarbete är kul! Alla kan relatera till miljöfrågor 
eftersom det handlar om vår vardag. Hur tar jag mig 
till jobbet? Varför dricker vi kaffe i plastmuggar? Var 
slänger vi lunchresterna? Det är enkla saker som rör 
upp känslor och engagerar. Alla har sin egen åsikt och 
kanske en genialisk lösning som arbetskamraterna kan 
nappa på!

På Ekocentrum är vi förstås väl medvetna om 
problemens allvar men väljer att fokusera på alla 
positiva lösningar som finns! Från hot till möjligheter.

Besök vår fantastiska miljöutställning och 
upplev den mysiga atmosfären...
Vi är riktigt stolta över att kunna presentera landets 
största permanenta miljöutställning för dig – full av 
intressanta exempel som är lätta att förstå och ta till 
sig. Bara den är värd ett besök. Det går att se ljust på 
framtiden, även med miljöhot hängande över oss. För 
det görs väldigt många bra saker. Vårt café är ett annat 
uppskattat inslag i utbildningarna. 

Nu är det hög tid och elfte timmen. Varningsklockorna har ringt ett bra 
tag nu för att få oss att inse klimatfrågans allvar. De flesta har vaknat men 
nu gäller det att gå från ord till handling. 
Många företag låter idag verksamheten genomgå någon form av miljödiplomering eller miljöcertifiering. 
En sådan helhjärtad satsning ger ny kraft åt varumärket. Klimatsmarta åtgärder sparar dessutom pengar 
och ökar ofta lönsamheten från första dagen. Men för att få fart och flyt på miljöarbetet är det viktigt att 
engagera alla medarbetare i företaget.

Skräddarsytt eller vanligt upplägg?
Stiftelsen Ekocentrum har egna utbildare som 
vant lotsar grupperna genom den kurs de valt. Vi 
arbetar både med grundläggande utbildning och 
skräddarsydda vidareutbildningar. Varför inte väva in 
ert eget miljöarbete i vår kurs? Inga problem. 

Hos oss eller hos er?
Hör gärna av er om ni vill ni ha förslag på utbildning 
för hela personalen eller delar av den. Vi kan besöka er 
om ni inte har möjlighet att komma till oss i Göteborg. 
Och vi anpassar som sagt gärna kurserna till era behov. 

Nyfiken? Testa oss själv eller skicka en 
spanare!
För att uppleva hur vårt unika utbildningskoncept 
fungerar i praktiken är det bäst att komma till oss och 
gå den öppna grundläggande halvdagsutbildningen. 
Även om man kan frågorna, är det här intressant – inte 
minst för att sedan avgöra om det kan vara relevant för 
er verksamhet!

Ge oss förtroendet att sätta ert miljöarbete i ett 
sammanhang och uppdatera er om vad som händer i 
hållbarhetsfrågor! Det är vårt jobb. Vi brukar få höra 
att vi gör det bra.

Välkommen!

www.ekocentrum.se



Pröva oss – med rabatt!
Ni får 50% rabatt på kursavgiften om ni uppger koden ”testar kursen” 
vid bokning. (Ordinarie pris 1.800 kr per person ex. moms). Erbjudandet 
gäller för våra öppna grundläggande kurstillfällen under hösten 2009/
våren 2010. 

Datum hösten 2009:		  Datum våren 2010:
24 september, förmiddag			  4 februari, förmiddag

15 oktober, eftermiddag			   11 mars, eftermiddag

12 november, förmiddag			  15 april, förmiddag

10 december, eftermiddag		  20 maj, eftermiddag

Behöver ni utbildning för hela personalen? Ring oss!
Du hittar detaljer och bokningsformulär på vår hemsida:
www.ekocentrum.se under utbildning.

Stiftelsen Ekocentrum

Aschebergsgatan 44 
411 33 Göteborg 
Tel 031-705 07 40 
www.ekocentrum.se


